
Šipkovaná 27.12.2014

Zobrazení: 466

V sobotu 27.12. jsem zorganizoval přes město šipkovanou. Nakoupil jsem

krepáky, polámal si hlavu co dám za úkoly na stanoviště, prošel si tak

dvakrát trasu a když nastal den D, začalo mrznout. Musel jsem narychlo

úkoly přeskupit a některé i vyhodit. Např. odlévání stop do sádry.

Nakonec seznam úkolů byl následující:

Po poledni jsem ofáborkoval trasu a v čase T byl start od Statků.

Nakonec na takovou kravinu přišlo dost lidí, které byly rozděleny na

ženskou a mužskou půlku. Rozdal jsem mapky a zápisníky a nejdříve

vypustil ženské, které se hned zasekly na prvním stanovišti. Po púl

hodině jsem vypustil chlapy. Jakmile zmizely, šel jsem dodělat konec

trasy, kterou jsem nestihnul označit. Poflakoval jsme se po městě a

pak zašel na Střepinu na grog. Počítal jsem, že za hoďku a půl by už

mohly být ženské někde na blízkém stanovišti, proto jsem se přesunul

před pivovar, kde jsem měl připravený úkol. Neminulo ani čtvrt hodiny

a viděl jsem jejich skupinku jak prochází stanovištěm, ale místo aby

zatočily k pivovaru zmiznuly neznámo kam. Mrznul jsem dalších čtvrt

hodiny než se ženské objevily na obzoru a mířily k pivovaru. Nechal

jsem je odkutálet sud na čas a poslal jsem je dál. Do deseti minut tu

byla chlapská část. Po splnění úkolů už jsem šel s nimi, protože byla

tma a krepály nebyly moc vidět. Navíc zrovna ty barevné signalizační u

stanovišť chyběly. Sice jsem tuto situaci předpokládal a proto jsem

trasu s checkpointy zakreslil do mapek, ale v některých případech bylo

fuč vše. Závěr byl v Sauna Baru, kde se mohly získat poslední bodíky

za výhru v piškvorkách proti obsluze baru. Bod nezískal nikdo. Sečetl

jsem body a vítězem se jasně staly chlapy. Po rozmrznutí jsme odtáhli

všichni na Střepinu, kde jsme se došipkovali.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

